Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  serviços  de
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA em
aparelhos de ar  condicionado,  para atender as  necessidades do
Poder Legislativo do município de Espírito Santo/RN, pelo valor de
R$ 33.760,00 (TRINTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E SESSENTA
REAIS),  junto  a   MR  SERVICOS  ENGENHARIA  E  PROJETOS
ELETRICOS LTDA - CNPJ/CPF: 41.157.248/0001-48.

Assim, nos termos da Lei Federal n.° 14.133/21, vem
comunicar a(o) Excelentíssimo(a). Sr(a). MARIA FERNANDA SIMAS
ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO,  Presidente  da  Câmara,  da